

Peter Daniel Hansen Holding ApS

Rundhøj Allé 66 3 th
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Peter Daniel Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Daniel Hansen Holding ApS
Rundhøj Allé 66 3 th
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39612437

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i tilknyttede erhversdrivende selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 0.

Balancen viser en egenkapital på DKK 969.799

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		0	-19.958
Bruttoresultat		0	-19.958
Resultat af ordinær primær drift		0	-19.958
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.837
Ordinært resultat før skat		0	-22.795
Skat af årets resultat		0	5.015
Årets resultat		0	-17.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-17.780
I alt			-17.780

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	28/08/2020	55.300

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		1.620.000	1.980.000
Udsudte skatteaktiver		5.015	5.015
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.625.015	1.985.015
Anlægsaktiver i alt		1.625.015	1.985.015
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		1.625.015	1.985.015

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		864.499	919.799
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		969.799	1.023.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		655.216	961.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.216	961.216
Gældsforpligtelser i alt		655.216	961.216
Passiver i alt		1.625.015	1.985.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret